
UCHWAŁA NR VI/71/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 grudnia 1998 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Kraków do Spółdzielni Mieszkaniowej „KABEL”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106
poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ w związku z uchwałą
Nr CXIX/1057/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 1998 r. w sprawie przyjęcia
do realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na rok 1998 - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Kraków do Spółdzielni Mieszkaniowej

„Kabel” w celu nabycia nieruchomości stanowiącej lokal użytkowy o pow. 283 m2

w budynku nr 8 przy ul. Wielickiej nr 73.

§ 2.

1. Gmina deklaruje wpłatę na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej „Kabel”:
1/ wpisowego w kwocie 1.000,00 zł (jeden tysiąc złotych)
2/ należności z tytułu objęcia 10 udziałów w kwocie 2.000,00 zł (dwa tysiące

złotych)
3/ wkładu budowlanego na rzecz Spółdzielni w kwocie 550.000,00 (pięćset

pięćdziesiąt tysięcy złotych).

2. W roku budżetowym 1998 Gmina wpłaci I ratę wkładu budowlanego w wysokości
212.000,00 zł (dwieście dwanaście tysięcy złotych).

3. Środki na realizację zobowiązań wymienionych w pkt.1a,b i 2 zabezpieczone są
w budżecie Miasta Krakowa na rok 1998. Klasyfikacja budżetowa dział 85 rozdział
8536 § 72. Zadanie inwestycyjne Nr I-14 „Zakup budynku dla SP ZOZ - Podgórze
na poradnię odwykową oraz pierwsze wyposażenie”.

4. Środki na realizację II raty wkładu budowlanego zabezpieczone zostaną w budżecie
na rok 1999r.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


